 SNELLE INSTALLATIEHANDLEIDING -NL
Installatie van IQ8 Series Microinverters met geïntegreerde
MC4-connectoren
Om de IQ8 Series Microinverters te installeren, leest u en houdt u zich aan alle waarschuwingen en instructies in deze gids en in de Installatie- en bedie-
ningshandleiding voor de IQ8 Series Microinverters die u kunt vinden op: https://enphase.com/nl-be/installers/resources/documentation. Op de achterste
pagina van deze handleiding staan de veiligheidswaarschuwingen.
BELANGRIJK: De IQ8 Series Microinverters bevatten connectoren voor gelijk- en wisselstroom die in het schot zijn geïntegreerd. De wisselstroomaansluiting maakt verbinding
met een IQ Cable of een Enphase Field Wireable-connector. De DC-poort is beoordeeld door TUV op geschiktheid voor door Stäubli gemaakte MC4-connectoren, met kabelkoppe-

• Kabelbinders of kabelklemmen (ET-CLIP-100 - werkt met zowel monofasige
als eenfasige kabel)
• IQ Sealing Caps (Q-SEAL-10): voor ongebruikte aansluitingen op de IQ Cable
• IQ Terminator (Q-TERM-R-10 voor monofasig of Q-TERM-3P-10 voor
meerfasig): gewoonlijk 1 Terminator (stroomcircuit voor eindvoeding) of 2
Terminator (stroomcircuit voor gecentreerde voeding) vereist per stroomcircuit
• Ontkoppelingsgereedschap van IQ (Q-DISC-3P-10)
• IQ Cable voor enkelfasig of meerfasig:
Kabelmodel Afstand tussen
aansluitingen*
Stand
PV-module
Aansluitingen
per doos
Monofasig
Q-25-10-240 1,3 m Staand (alle) 240
Q-25-17-240 2,0 m Liggend (60 cellen) 240
Q-25-20-200 2,3 m Liggend (72 cellen) 200
Meerfasig
Q-25-10-3P-200 1,3 m Staand (alle) 200
Q-25-17-3P-160 2,0 m Liggend (60 cellen) 160
Q-25-20-3P-160 2,3 m Liggend (72 cellen) 160
* Zorgt voor 30 cm extra kabel.
A A
B B
C C